INDICAÇÃO Nº      201          ⁄2008.

Ementa: limpeza geral num terreno vazio localizado na Rua Elzo Soares Nogueira.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, para que seja efetuada uma limpeza geral num terreno vazio localizado no final da Rua Elzo
Soares Nogueira, no bairro Jardim Imperial. Há muitas reclamações de vizinhos devido à presença de
ratos, baratas e mosquitos no local.

Pindamonhangaba, 1º de dezembro de 2008.

                                                Vereador  Martim Cesar